FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE ENGATIVA
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019
(Cifras en Pesos)

48
4808

51
5103
5111

53
5360

55
5505
5507

INGRESOS OPERACIONALES

OTROS INGRESOS
INGRESOS DIVERSOS

GASTOS OPERACIONALES
DE ADMINISTRACION Y OPERACION
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

GENERALES

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO

GASTO PUBLICO SOCIAL
RECREACION Y DEPORTE
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO

31/01/2019

244.959

244.959

244.959

4.718.394.091

834.456.788

7.631.200
826.825.588

85.305.673

85.305.673

3.798.631.630

668.262.119
3.130.369.511

-4.718.149.132

-4.718.149.132

0

AREA DE GESTION DE
DESARROLLO LOCAL ENGATIVA




