FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE ENGATIVÁ ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019 (Cifras en Pesos)

31/01/2019

		31/01/2019
	INGRESOS OPERACIONALES	244.959
48	OTROS INGRESOS	244.959
4808	INGRESOS DIVERSOS	244.959
	GASTOS OPERACIONALES	4.718.394.091
51	DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN	834.456.788
5103	CONTRIBUCIONES EFECTIVAS	7.631.200
5111	GENERALES	826.825.588
53	DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES	85.305.673
5360	DEPRECIACIÓN DE PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO	85.305.673
55	GASTO PÚBLICO SOCIAL	3.798.631.630
5505	RECREACIÓN Y DEPORTE	668.262.119
5507	DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL	3.130.369.511
	EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL	-4.718.149.132
	EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO	-4.718.149.132
	LAOLDLINIL DEL LOLINOIDIO	

ÁNGELA VIANNÉY ORTIZ BOZDÁN ALCALDESA LOCAL DE ENGATIVÁ

HERNÁN GARCÍA SILVA CONTADOR PÚBLICO T.P. 106189-T RODOLFO MORALES PÉREZ ÁREA DE GESTIÓN DE DESARROLLO LOCAL ENGATIVÁ